Ofício 027/2024/GAB/DS

Sabará, 22 de abril de 2024.

À

Secretaria Municipal de Administração

ERRATA CHAMAMENTO PÚBLICO ITEM 09 Nº 22/2023

Solicitamos a retificação da publicação do item 09, 2ª convocação do chamamento público nº

22/2023, com a seguinte redação:

Onde lê se:

Cargo: Técnico Social – Assistente Social

Passa a ler:

Cargo: Entrevistador Social

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

VANESSA MARCELINO FERREIRA 13º

VALQUÍRIA LÚCIA PINTO 14º

Atenciosamente,

Welington Duarte Ribeiro
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

		2024-04-22T15:55:21-0300